

**Lucrari de reparatie capitala a cladirii
Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau (Axele 1-
6 si A-G)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-7
Rețele de tensiune joasa**

Valoarea de deviz 395 304,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный)	buc	1,000	242,87 123,87	242,87 123,87
2	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный)	buc	2,000	242,87 123,87	485,74 247,74
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata)	buc	40,000	60,77 60,13	2 430,72 2 405,20
4	Pret furnizor	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	40,000	152,00 0,00	6 080,00 0,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza 1xRJ45 (UTP)	buc	44,000	60,77 60,13	2 673,79 2 645,72
6	Pret furnizor	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	44,000	136,00 0,00	5 984,00 0,00
7	Pret furnizor	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	84,000	32,00 0,00	2 688,00 0,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар)	buc	11,000	120,26 120,26	1 322,86 1 322,86
9	Pret furnizor	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	11,000	42,00 0,00	462,00 0,00
10	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5e FTP, 19", 2U)	buc	4,000	64,44 61,94	257,74 247,74
11	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (	buc	2,000	64,44 61,94	128,87 123,87

1	2	3	4	5	6	7
		organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru)				
12	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U)	buc	8,000	64,43 61,93	515,47 495,47
13	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	45,000	2 561,36 919,99	115 261,15 41 399,50
14	Pret furnizor	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m	4 500,000	7,20 0,00	32 400,00 0,00
15	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	2,000	1 913,24 1 222,44	3 826,49 2 444,89
16	Pret furnizor	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	200,000	142,00 0,00	28 400,00 0,00
17	Pret furnizor	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	buc	95,000	54,00 0,00	5 130,00 0,00
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	1,200	4 778,42 2 260,89	5 734,10 2 713,07
19	Pret furnizor	Jgheab metalic perforat 50x200x2000	m	120,000	84,00 0,00	10 080,00 0,00
20	245534	Consola ML200 DKS	buc	162,000	54,00 0,00	8 748,00 0,00
21	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,010	2 923,00 643,00	29,23 6,43
22	Pret furnizor	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
23	Pret furnizor	Шпилька M8x2000	buc	2,000	26,00 0,00	52,00 0,00
24	Pret furnizor	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	490,000	0,90 0,00	441,00 0,00
25	Pret furnizor	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc	480,000	1,18 0,00	566,40 0,00
26	Pret furnizor	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6x10	buc	480,000	4,20 0,00	2 016,00 0,00
27	Pret furnizor	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc	324,000	4,60 0,00	1 490,40 0,00
28	Pret furnizor	Гайка М8	buc	12,000	0,90 0,00	10,80 0,00
29	Pret furnizor	Шайба ШМ8	buc	12,000	0,50 0,00	6,00 0,00
30	Pret	Анкер забиваемый М8x30	buc	6,000	2,60	15,60

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			237 541,23
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			13 002,33
		<i>Total</i>	100,00 +			250 543,56
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			3 514,13
		<i>Total</i>	100,00 +			254 057,69
		<i>Cheltuieri de regie</i>	50,00 %			27 088,18
		<i>Total</i>	100,00 +			281 145,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			8 434,38
		Total 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				289 580,25 54 176,36
		2. 2. Utilaj				
31	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,000	3 100,00 0,00	3 100,00 0,00
32	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	2,000	2 580,00 0,00	5 160,00 0,00
33	Pret furnizor	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5e FTP, 19", 2U	buc	4,000	960,00 0,00	3 840,00 0,00
34	Pret furnizor	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	8,000	3 400,00 0,00	27 200,00 0,00
35	Pret furnizor	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc	2,000	270,00 0,00	540,00 0,00
		Total 2. Utilaj Inclusiv salariu				39 840,00

		Total	lei	329 420,25
		TVA	20,00 %	65 884,05
		395 304,30		
		Total deviz: Inclusiv salariu		54 176,36

**Lucrari de reparatie capitala a cladirii
Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau (Axele 1-
6 si A-G)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**OFERTA № 2-1-7
Retele de tensiune joasa**

Valoarea de deviz 395 304,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	900,987	60,13	54 176,36
		Total manopera				54 176,36

Materiale:

1.	04	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	40,000	152,00	6 080,00
2.	06	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	44,000	136,00	5 984,00
3.	07	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	84,000	32,00	2 688,00
4.	09	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	11,000	42,00	462,00
5.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,800	75,00	210,00
6.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	800,000	0,32	256,00
7.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,000	75 000,00	0,00
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,168	120,00	20,16
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	93,729	54,00	5 061,36
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,013	75,00	0,97
11.	1012073	Ate aspre	kg	0,168	19,00	3,19
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,600	56,00	201,60
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,043	18,00	270,77
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,483	35,00	16,90
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,043	45,00	676,93
16.	1019852	Vopsea	kg	18,000	48,00	864,00
17.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	5,20	0,00
18.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,700	52,00	140,40
19.	14	Cablu UTP, cat. 5 4x2	buc	4 500,000	7,20	32 400,00
20.	16	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	200,000	142,00	28 400,00
21.	17	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	buc	95,000	54,00	5 130,00
22.	19	Jgheab metalic perforat 50x200x2000	m	120,000	84,00	10 080,00
23.	20	Consola ML200 DKS	buc	162,000	54,00	8 748,00
24.	22	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,000	62,00	62,00
25.	23	Шпилька М8х2000	buc	2,000	26,00	52,00
26.	24	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	490,000	0,90	441,00
27.	25	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc	480,000	1,18	566,40
28.	26	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6х10	buc	480,000	4,20	2 016,00
29.	27	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc	324,000	4,60	1 490,40
30.	28	Гайка М8	buc	12,000	0,90	10,80
31.	29	Шайба ШМ8	buc	12,000	0,50	6,00
32.	30	Анкер забиваемый М8х30	buc	6,000	2,60	15,60

33.	31	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,000	3 100,00	3 100,00
34.	32	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	2,000	2 580,00	5 160,00
35.	33	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5e FTP, 19", 2U	buc	4,000	960,00	3 840,00
36.	34	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	8,000	3 400,00	27 200,00
37.	35	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc	2,000	270,00	540,00
38.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,008	5,00	5,04
39.	5	Masa utilajului	t	0,089	0,00	0,00
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,200	29,00	208,80
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,900	1 500,00	1 350,00
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	18,450	50,00	922,50
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,475	140,00	346,50
44.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	13,500	35,00	472,50
45.	5009825	Cercel	buc	0,300	12,00	3,60
46.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,168	50,00	8,40
47.	5349100	Mansoane	buc	0,060	150,00	9,00
48.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	7,284	200,00	1 456,80
Total materiale de construcții						156 977,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	86,589	284,00	24 591,27
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	166,383	48,00	7 986,38
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	124,494	45,00	5 602,23
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	15,260	25,00	381,50
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	170,532	35,00	5 968,62
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,140	250,00	35,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	86,649	250,00	21 662,25
Total utilaje de construcții						66 227,25

Total	lei	329 420,25
TVA	20,00 %	65 884,05

Total deviz:

**395 304,3
0**

**Obiect Reparatia capitala a cladirii Ministerului
Sanatatii din str. V.Aleksandri 2, mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный)	buc			242,87 123,87
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,13	123,87
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	75 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	56,00	67,20
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	52,00	46,80
	5	Masa utilajului	t	0,0270	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
2	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный)	buc			242,87 123,87
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,13	123,87
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	75 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	56,00	67,20
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	52,00	46,80
	5	Masa utilajului	t	0,0270	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata)	buc			60,77 60,13
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,13	60,13
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	120,00	0,24
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	5,00	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГО30"	kg	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	200,00	0,20
4	Pret furnizor	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc			152,00 0,00
	04	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	1,0000	152,00	152,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza 1xRJ45 (UTP)	buc			60,77 60,13
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,13	60,13
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	120,00	0,24
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	5,00	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГО30"	kg	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	200,00	0,20
6	Pret furnizor	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc			136,00 0,00
	06	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	1,0000	136,00	136,00
7	Pret furnizor	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
		12M				0,00
	07	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	1,0000	32,00	32,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (плит LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар)	buc			120,26
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,13	120,26
9	Pret furnizor	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc			42,00
	09	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	1,0000	42,00	42,00
10	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5e FTP, 19", 2U)	buc			64,44
	1	Muncitor	h-om	1,0300	60,13	61,94
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
11	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru)	buc			64,44
	1	Muncitor	h-om	1,0300	60,13	61,94
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
12	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U)	buc			64,43
	1	Muncitor	h-om	1,0300	60,13	61,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
13	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			2 561,36
	1	Muncitor	h-om	15,3000	60,13	919,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	54,00	102,60
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,00	19,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	29,00	4,64
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 500,00	30,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	50,00	20,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	140,00	7,70
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	35,00	10,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	200,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	284,00	536,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	48,00	162,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	35,00	120,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	250,00	472,50
14	Pret furnizor	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m			7,20
	14	Cablu UTP, cat. 5 4x2	buc	1,0000	7,20	7,20
15	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 913,24
	1	Muncitor	h-om	20,3300	60,13	1 222,44
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	75,00	105,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,32	128,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	5,20	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	25,00	190,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	35,00	267,05
16	Pret furnizor	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m			142,00
	16	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	1,0000	142,00	142,00
17	Pret furnizor	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50,	buc			54,00

1	2	3	4	5	6	7
		фирма DKS				0,00
	17	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	buc	1,0000	54,00	54,00
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			4 778,42 2 260,89
	1	Muncitor	h-om	37,6000	60,13	2 260,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,00	369,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	18,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	45,00	562,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	284,00	363,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	48,00	552,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	45,00	111,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
19	Pret furnizor	Jgheab metalic perforat 50x200x2000	m			84,00 0,00
	19	Jgheab metalic perforat 50x200x2000	m	1,0000	84,00	84,00
20	245534	Consola ML200 DKS	buc			54,00 0,00
	20	Consola ML200 DKS	buc	1,0000	54,00	54,00
21	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 923,00 643,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	60,13	643,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	54,00	113,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	75,00	97,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	18,00	77,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	35,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	45,00	193,00
	5009825	Cercel	buc	30,0000	12,00	360,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	150,00	900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	284,00	85,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	48,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	45,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	75,00
22	Pret furnizor	Profil perforat 30x20x2000	buc			62,00 0,00
	22	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,0000	62,00	62,00
23	Pret furnizor	Шпилька M8x2000	buc			26,00 0,00
	23	Шпилька M8x2000	buc	1,0000	26,00	26,00
24	Pret furnizor	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc			0,90 0,00
	24	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	1,0000	0,90	0,90
25	Pret furnizor	Гайка с насечкой оцинкованная M6	buc			1,18 0,00
	25	Гайка с насечкой оцинкованная M6	buc	1,0000	1,18	1,18
26	Pret furnizor	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный M6x10	buc			4,20 0,00
	26	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный M6x10	buc	1,0000	4,20	4,20
27	Pret furnizor	Анкер распорный с болтом, оцинкованный M8	buc			4,60 0,00
	27	Анкер распорный с болтом, оцинкованный M8	buc	1,0000	4,60	4,60
28	Pret furnizor	Гайка M8	buc			0,90

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	28	Гайка M8	buc	1,0000	0,90	0,90
29	Pret furnizor	Шайба ШМ8	buc			0,50
						0,00
	29	Шайба ШМ8	buc	1,0000	0,50	0,50
30	Pret furnizor	Анкер забиваемый M8x30	buc			2,60
						0,00
	30	Анкер забиваемый M8x30	buc	1,0000	2,60	2,60
		2. 2. Utilaj				
31	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc			3 100,00
						0,00
	31	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
32	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc			2 580,00
						0,00
	32	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,0000	2 580,00	2 580,00
33	Pret furnizor	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5е FTP, 19", 2U	buc			960,00
						0,00
	33	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5е FTP, 19", 2U	buc	1,0000	960,00	960,00
34	Pret furnizor	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc			3 400,00
						0,00
	34	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
35	Pret furnizor	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc			270,00
						0,00
	35	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc	1,0000	270,00	270,00